
CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS

CVR-nr.: 34703442

Hausergade 36 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Marie Kaalund Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS
Hausegade 36 1 th
1128 København K

e-mailadresse: marie@culturamatravel.dk

CVR-nr.: 34703442
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. 28.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.168	-6.406
Resultat af ordinær primær drift		-11.168	-6.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.697	30.928
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.745	22.000
Andre finansielle omkostninger		0	-29.256
Ordinært resultat før skat		28.274	17.266
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		28.274	17.266
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.697	30.928
Overført resultat		3.577	-13.388
I alt		28.274	17.540

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		891.741	867.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.241.741	1.417.044
Anlægsaktiver i alt		1.241.741	1.417.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.937	14.250
Andre tilgodehavender		133.756	119.067
Tilgodehavender i alt		144.693	133.317
Likvide beholdninger		17.701	403.411
Omsætningsaktiver i alt		162.394	536.728
AKTIVER I ALT		1.404.135	1.953.772

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.744	56.047
Overført resultat		1.236.891	1.233.314
Egenkapital i alt		1.397.635	1.369.361
Kontraktlige forpligtelser		0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	4.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	79.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	84.411
Gældsforpligtelser i alt		6.500	584.411
PASSIVER I ALT		1.404.135	1.953.772

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter subsidiært og begrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0